DETERMINAZIONE  PIU' PROBABILE VALORE DI MERCATO

Individuazione del peso da attribuire a ciascun comparabile

congruo quantificare nel 13% da cui: 

Dalla tabella che precede si evince il prezzo base d’asta che è di € 

166.170,00 ed in cifra tonda pari a € 166.000,00 

(centosessantaseimila/00). 

30.3 OFFERTA MINIMA 

Restando nell’ambito della vendita forzata non si può non tener presente 

il disposto normativo(32) che permette all’offerente di formulare offerte 

inferiore alla base d’asta del 25%. Si determina di seguito l’offerta

[...]

31.3 OFFERTA MINIMA      €   

124.500,00 

Per le considerazioni esposte e considerati i vincoli particolari di 

procedura richiamati, lo scrivente ritiene il valore del bene stimato più 

adeguato al caso specifico sia da assumere quello a base d’asta, 

quantificato in € 166.000,00 (centosessantaseimila/00). 

----------------------------------------------------